
信阳市公安交通警察支队道路交通事故痕迹类司法鉴定采购项目成交公告

（招标编号：XWZBXY-2024-2 号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]一标段:

      中标人：河南圣德司法鉴定中心 其他类型中标价：详见公示内容

      中标人：安徽中衡司法鉴定中心 其他类型中标价：详见公示内容

二、其他：

   一、项目基本情况 

1、采购项目编号：XWZBXY-2024-2 号

2、采购项目名称：信阳市公安交通警察支队道路交通事故痕迹类司法鉴定采购项目

3、采购方式：竞争性磋商 

4、采购公告发布日期：2024年 10月 29日

5、评审日期：2024年 11月 11日

二、成交情况 

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额

XWZBXY-2024-2 号 信阳市公安交通警察支队道路交通事故痕迹类司法鉴定采购项目 河南圣

德司法鉴定中心 信阳市羊山新区新三路北侧 车辆速度鉴定：1800元/辆

车辆碰撞痕迹鉴定：700元/辆

车辆属性鉴定：800元/辆

车辆安全技术状况鉴定 1000元/辆

安徽中衡司法鉴定中心 合肥市高新区创新大道 2800号创新产业园二期 G4楼 A区 601 车辆

速度鉴定：1800元/辆

车辆碰撞痕迹鉴定：900元/辆

车辆属性鉴定：900元/辆

车辆安全技术状况鉴定 1260元/辆

三、评审专家名单 

匡效攻、王巍、程倩

四、代理服务收费标准 



收费标准：按照河南省招标投标协会关于印发《河南省招标代理服务收费指导意见》的通知，

豫招协[2023]002号文件所规定的收费标准收取。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限 

本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》发布，

成交公告期限为 1个工作日。  

六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系 

采购单位：信阳市公安交通警察支队 

地 址：信阳市南京路

联系人：李先生

联系电话：0376-7676076

招标代理机构：河南祥沃企业管理咨询有限公司

地址：信阳市羊山新区中泰大厦 B座 1638室

联系人：马先生

联系方式：13653760656

3.项目联系方式 

项目联系人：马先生

电话：13653760656

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为-。                   

四、联系方式

   招 标 人：信阳市公安交通警察支队                         

   地    址：信阳市南京路                                

   联 系 人：李先生                             

   电    话：0376-7676076                                

   电子邮件：-                             

   招标代理机构：河南祥沃企业管理咨询有限公司

   地    址： 信阳市羊山新区中泰大厦 B座 1638室

   联 系 人： 马先生

   电    话： 13653760656



   电子邮件： -

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-11-11T15:16:15+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-11-11T15:17:23+0800
	BJ
	ePolicy




